令和 ３ 年 ３ 月 ２ ４ 日

関係各位

所沢市長　　藤本　正人

既設デッキ～所沢駅西口北街区再開発ビル

令和３年３月３１日（水）午後２時

※ワルツ所沢側の階段は関連工事が終了まで通行止めとなります。

所沢市街づくり計画部所沢駅西口区画整理事務所

電話　２９０３－８０１１

お 問 合 せ

開 通 日 時

開 通 区 間

所沢駅西口歩行者デッキ開通のお知らせ

　令和２年１月より工事を進めてきました所沢駅西口歩行者デッキ整備工事です
が、下記の日時で開通することとなりましたのでお知らせいたします。
　なお、再開発ビルの階段及びエレベーターもご利用いただけます。

再開発ビルから駅方面を望む（夜間）鳥瞰図（イメージパース）

所
沢
駅

所沢駅西口

入口交差点

再開発ビル

ワ
ル
ツ
所
沢

既設デッキ

今回供用開始

するデッキ

所
沢
駅
西
口

駅
前
広
場

階段通行止め

広場

階段

エレベーター及び階段